

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1

tel. 221 729 311

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

NAŠE ZNAČKA: 43 Si 124/2024
VAŠE ZNAČKA: /////
VYŘIZUJE: Mgr. Jana Stejskalová
DNE: 12. července 2024

Exekutorská komora ČR

Vážení,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 26.6.2024 sdělujeme, že

- 1) Celkový počet vydaných platebních rozkazů v rejstříku C činil v roce 2023 u Okresního soudu Praha – východ 142, z toho 97 platebních rozkazů nabylo právní moci (45 platebních rozkazů bylo zrušeno). Celkový počet vydaných elektronických platebních rozkazů v rejstříku (agendě) EPR činil v roce 2023 u Okresního soudu Praha – východ 3 766, z toho 1 515 elektronických platebních rozkazů nabylo právní moci (2 251 elektronických platebních rozkazů bylo zrušeno).
- 2) Celkový počet soudců Okresního soudu Praha – východ, kteří se na vydání platebních rozkazů v rejstříku C v roce 2023 podíleli, činil 10 (každý soudce rozhoduje ve svém soudním oddělení). Žádný soudce se nepodílel na vydání elektronických platebních rozkazů v roce 2023 v rejstříku (agendě) EPR.
- 3) Celkový počet dalších zaměstnanců Okresního soudu Praha – východ, kteří se podíleli na vydání platebních rozkazů v rejstříku C v roce 2023, činil 10. Jednalo se o asistenty soudce přidělené v příslušném soudním oddělení. Celkový počet dalších zaměstnanců, kteří se podíleli na vydání elektronických platebních rozkazů v roce 2023 v rejstříku (agendě) EPR, činil 2. Jednalo se o vyšší soudní úředníky.

Zároveň prosím přijmete moji omluvu za pozdní vyřízení Vaší žádosti.

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha-východ